

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
«Արմավիր գյուղի Արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի Տարեկան
Կ.Ս. Սիրեկանյան
«05» Դեկտեմբերի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ԱՐՄԱՎԻՐ ԳՅՈՒՂԻ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴԴՐՈՅ» ՀՈԱԿ-Ի 2025Թ-Ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «Արմավիր գյուղի Արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի համայնքի բյուջե
Ծրագիրը՝ 2024թ. Արտադրողական կրթություն 09-5-1
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	լս/մ	143,70	487	70 000,0
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվ/ժամ	48,80	10 861	530 000,0
64200000	ներքին ցանցի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3 000,00	1	3 000,0
30237240	տեխնիցիկների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1	50 000,0
						653 000,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231118	գազի բաշխման օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	75 000,00	1	75 000,0
45331121	գազի կարգավորման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30 000,0
						105 000,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
22811110	արձանագր մատյան	ՄԱ	տուփ	1 150,00	1	1 150,0
22821200	ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	250,00	15	3 750,0
44141200	շրջանակ	ՄԱ	հատ	2 200,00	1	2 200,0

30197232	Արագակար գաղամակով	ՄԱ	հատ	400,00	5	2 000,0
22811100	տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	2 200,00	1	2 200,0
39263200	Գրասենյակային գիրք 100թերթ	ՄԱ	հատ	1 800,00	1	1 800,0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100,00	20	2 000,0
22451210	դրակոմ	ՄԱ	հատ	960	5	4 800,0
19721300	թել	ՄԱ	հատ	350,00	6	2 100,0
30192920	Հտրիխ	ՄԱ	հատ	220,00	10	2 200,0
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200,00	4	800,0
30197622	Թուղթ A4 ձաջյափի	ՄԱ	տուփ	2 000,00	14	28 000,0
44111419	գրաշ	ՄԱ	հատ	300,00	5	1 500,0
44111413	յուրաներկ	ՄԱ	հատ	950,00	13	12 350,0
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	250,00	4	1 000,0
30192800	տափչ	ՄԱ	հատ	30,00	4	120,0
22811100	մատյան	ՄԱ	հատ	2 210,00	1	2 210,0
92512000	Հնորիակաթեր	ՄԱ	հատ	500,00	10	5 000,0
39132220	բանափի կախիչ	ՄԱ	հատ	50,00	10	500,0
14221100	կալ	ՄԱ	հատ	3 000,00	1	3 000,0
30192122	գունակոր գրիչ	ՄԱ	հատ	470,00	1	470,0
39224530	անել	ՄԱ	հատ	850,00	1	850,0
33141129	Դինակ բծկական	ՄԱ	տուփ	2 500,00	2	5 000,0
33621643	Ակիսափրեյ 500սլ	ՄԱ	հատ	1 000,00	10	10 000,0
19641000	Աղբի տուփակ	ՄԱ	հատ	450,00	10	4 500,0
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	700,00	5	3 500,0
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	100,00	20	2 000,0
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	700,00	7	4 900,0
33761300	Ջերփի թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	650,00	8	5 200,0
39831241	Ջերփի օճառ	ՄԱ	հատ	100,00	21	2 100,0
44821000	կահույքի լաթ	ՄԱ	հատ	1 100,00	5	5 500,0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450,00	10	4 500,0
39831247	մաքրող միջոց Դամեստես	ՄԱ	հատ	900,00	4	3 600,0
33761000	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100,00	40	4 000,0
39831245	Հերոկ օճառ	ՄԱ	հատ	600,00	10	6 000,0
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 000,00	5	5 000,0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյց	100,00	20	2 000,0
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200,00	11	2 200,0
39812600	կոտո	ՄԱ	հատ	950,00	4	3 800,0
39811300	հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	1 300,00	4	5 200,0
39839200	գոգաթիակ աղբի հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	2 500,00	2	5 000,0
392214200	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1 500,00	4	6 000,0
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	500,00	4	2 000,0

31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2 000,00	4	8 000,0
98391200	պատճենահանման սարքի փոքավորիչ	ՄԱ	հատ	2 500,00	14	35 000,0
44821000	լաբ. մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	1 400,00	8	11 200,0
44821000	լաբ. մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	3 000,00	8	24 000,0
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	600,00	10	6 000,0
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	400,00	7	2 800,0
31321220	հոսանքալար*	ՄԱ	մետր	300,00	20	6 000,0
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	2 500,00	10	25 000,0
44521121	դրան փականի միջով	ՄԱ	հատ	2 500,00	10	25 000,0
ԸՆԴԱՄԱՆԸ						315 000,0
						1 073 000,00